
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
ЗАХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС ПО РОБОТІ З 

ВЕЛИКИМИ ПЛАТНИКАМИ ПОДАТКІВ 

Н А К А З

від / і ?  л ю т о г о  20с% 3у. м. Л ьвів

Про внесення змін до наказу 
від 02.01.2025 № 2

Відповідно до наказу ДПС від 22.10.2024 № 753 «Про затвердження 
Реєстру великих платників податків на 2025 рік» із змінами, внесеними наказом 
ДПС від 17.02.2025 № 127, з метою поліпшення ефективності роботи 
підрозділів адміністрування підприємств Західного міжрегіонального 
управління ДПС по роботі з великими платниками податків (далі - Західне 
міжрегіональне управління) та враховуючи службовий допис управління 
податкового адміністрування підприємств невиробничої сфери від 19.02.2025 
№ 76/33-00-04-01-02,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до додатку до наказу Західного міжрегіонального 
управління від 02.01.2025 № 2 «Про призначення податкових координаторів 
Західного міжрегіонального управління ДПС по роботі з великими платниками 
податків» та викласти у новій редакції згідно з додатком.

2. Сектору інформаційної взаємодії (Дмитрик Христина) забезпечити в 
установленому порядку оприлюднення цього наказу на субсайті Західного 
міжрегіонального управління ДПС по роботі з великими платниками податків 
вебпорталу ДПС.


